Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Cittadella |

Cittadella, Domenica 05/12/2021 - 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

CRIVELLARI EDOARDO
GUGELMETTO MATTIA
DE ZUCCATO LEONARDO
CARDITITO

A WN P

(27 oot 2" Giornata Esordienti Girone A PD-RO

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Esordienti B M

Anno

2011
2011
2011
2011

ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NC THERMAL DELFINI ABANO
NC THERMAL DELFINI ABANO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

01:24.3
01:34.3
01:45.5
01:49.3

Serie

Punti

o O O o

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

