

2^ Giornata Esordienti Girone A PD-RO RISULTATI COMPLETI



100 Farfalla - Esordienti B M

Serie

Cittadella, Domenica 05/12/2021 - 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE Puni	ıti
1	CRIVELLARI EDOARDO	2011 IT	A PADOVANUOTO	01:24.3	0
2	GUGELMETTO MATTIA	2011 IT	A PADOVANUOTO	01:34.3	0
3	DE ZUCCATO LEONARDO	2011 IT	A NC THERMAL DELFINI ABANO	01:45.5	0
4	CARDI TITO	2011 IT	A NC THERMAL DELFINI ABANO	01:49.3	0